

## Zoznam vydaných objednávok s položkami

Dátum od: 01.01.2015 do: 31.12.2015

íslo od: do:

Strediská: VŠETKY

Zákazky: VŠETKY

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené				
150001	05.01.2015	09.01.2015			Pavol Svr ek UNI - JAS	Rajecké Teplice	Vybavené				
	<b>Text</b>						<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ % DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>
	Na základe Vašej ví aznej cenovej ponuky z 18.7.2014 si u Vás objednávame :										
	0131 Toaletný papier Jumbo priemer 24 cm 2 vrstv.						ks	48,000	2,00 20%	0,40	
	4767 Savo tekutý krém 500 g						ks	24,000	1,467 20%	0,293	
	4056 Desi WC 500 ml						ks	21,000	1,458 20%	0,292	
	4148 Jar 1 lit.						ks	20,000	1,55 20%	0,31	
	5248 Priem.utier.MIDI B Katrin 433542						ks	20,000	1,292 20%	0,258	
	4012 Rukavice gumenné ve . M						ks	36,000	0,75 20%	0,15	
	4301 Prací prášok Bonux 6 kg						ks	2,000	7,333 20%	1,467	
	4224 Bondetuch handra 70x60 cm						ks	10,000	0,967 20%	0,193	
	0116 Toaletný paier Economy 2 vrstv.						ks	50,000	0,342 20%	0,068	
								<b>iastka</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>	
								287,10	57,42	344,52	
150002	05.01.2015	19.01.2015			Reklamný servis, spol. s r. o.	Kysucké Nové Mesto	Vybavené				
	<b>Text</b>						<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ % DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>
	Na základe Vašej cenovej ponuky .14147282 zo d a 28.10.2014, objednávame si u Vás : tla a narezanie 24 bodových vstupeniiek s aplikáciou hologramu - sauna.						ks	200,000	0,15 20%	0,03	
								<b>iastka</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>	
								30,00	6,00	36,00	
150003	09.01.2015	23.02.2015			Sensus Slovensko a.s	Stará Turá	Vybavené				
	<b>Text</b>						<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ % DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>
	Na základe cenovej ponuky zo d a 8.1.2015 si u Vás objednávame: Produkt: priemyselný vodomer WPD Qn400 DN250 Popis: PN16, L450, do 50°C Obj. . V828719 Objednávka .150003 / 2015 stornovaná d a 26.1.2015						ks	1,000	1 288,98 20%	257,80	
								<b>iastka</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>	
								1 288,98	257,80	1 546,78	
150004	19.01.2015	26.01.2015			HORVÁT trade, s. r. o.	Žilina	Vybavené				
	<b>Text</b>						<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ % DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>
	Na základe nášho telef. dohovoru, a zaslanie cenovej ponuky .1151000010 zo d a 19.01.2015, objednávame si u Vás: SIEMENS servopohon SQS 65 , T03013534000017						ks	1,000	264,42 20%	52,88	
								<b>iastka</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>	
								264,42	52,88	317,30	
150005	21.01.2015	23.01.2015			FI - SA, SASKO Marián	Modra 1	Vybavené				
	<b>Text</b>						<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ % DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>
	Na základe telef.objednávky si objednávame u Vás: Esencia - eucalyptus S,máta S, tatranská zmes S, - borovica S, kamilka K						l	5,000	16,18 20%	3,24	
								<b>iastka</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>	
								80,90	16,18	97,08	



## Zoznam vydaných objednávok s položkami

u obstarávate a v zmysle § 8 ods. 4 a 5b.  
ako u koncového prevádzkovate a. Vynaložené  
náklady na obstaranie predmetu zákazky sú  
primerané jeho kvalite a cene.

Na základe Vašej cenovej ponuky  
zo d a 28. 01. 2015, . 1/2015 na predmet  
zákazky - osadenie podružných vodomero  
pre ur ovanie množstva vypúš aných OV do VK  
si objednávame u Vás:

Montážne práce	ks	1,000	345,60	20%	69,12
Doprava	ks	1,000	18,80	20%	3,76
Drobná mechanizácia	ks	1,000	26,88	20%	5,38
Vodárenský materiál	ks	1,000	1 378,82	20%	275,76
Vodomery	ks	1,000	336,89	20%	67,38
			<b>iastka</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>
			2 106,99	421,40	2 528,39

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené
150011	12.02.2015	13.02.2015			FI - SA, SASKO Marián	Modra 1	Vybavené

Text	MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si u Vás: plošný spoj do RB 30						
			<b>iastka</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>	
			0,00	0,00	0,00	

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené
150012	17.02.2015	20.02.2015			PRACOVNÉ ODEVY ZIGO, s.r.o.	Žilina II	Vybavené

Text	MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
Na základe nášho tel. dohovoru, zo d a 17. 2. 2015 si objednávame u Vás: filter 3M 6059 ABEK1 - ochrana proti organickým, anorganickým, kyslým plynom, amoniaku, pavku a derivátom, F4018 (2502-33)	bal	20,000	10,15	20%	2,03	
			<b>iastka</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>	
			203,00	40,60	243,60	

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené
150013	17.02.2015	02.03.2015			KA-VT, spol. s r. o.	Žilina	Vybavené

Text	MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
Na základe telef .dohody zo d a 17. 2. 2015 si u Vás objednávame: servisnú prehliadku registra ných pokladní na de 2. 3. 2015	ks	5,000	30,00	20%	6,00	
			<b>iastka</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>	
			150,00	30,00	180,00	

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené
150014	18.02.2015	19.02.2015			FI - SA, SASKO Marián	Modra 1	Vybavené

Text	MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si u Vás: výmena kame ov	kg	3,000	20,00	20%	4,00	
servis, réžia	ks	1,000	288,20	20%	57,64	
špirála	ks	1,000	92,11	20%	18,42	
			<b>iastka</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>	
			440,31	88,06	528,37	

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené
150015	19.02.2015	19.02.2015			Ing. Jaroslav Kme - TONER	Žilina	Vybavené

Text	MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
Na základe Vašej cenovej ponuky a tel.dohovoru si objednávame u Vás: TPN - 27K Toner ierny pre tla iare bizhub C25	ks	1,000	35,33	20%	7,07	



## Zoznam vydaných objednávok s položkami

Na základe Vašej cenovej ponuky a tel.dohovoru zo d a 11.3.2015 si objednávame u Vás: Modrý toner AOX5 - 453 / TNP - 27C Toner cyan do tlačiarne Bizhub C25 Doprava								ks	1,000	40,87	20%	8,17		
								ks	1,000	3,00	20%	0,60		
								<b>iastka</b>		<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>			
								43,87		8,77	52,64			
<b>íslo</b>	<b>Dátum</b>	<b>Dát. dod.</b>	<b>Str.</b>	<b>Zákazka</b>	<b>Firma</b>	<b>Mesto</b>	<b>Vybavené</b>							
150021	11.03.2015	18.03.2015			GEVIE s.r.o.	Žilina I	Vybavené							
<b>Text</b>								<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ</b>	<b>% DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>	
Na základe telefonической dohody si u Vás objednávame: zástavu Gruzínska / rozmer 150 x 100 cm / s dodaním do 18. 3. 2015								ks	1,000	35,00	20%	7,00		
								<b>iastka</b>		<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>			
								35,00		7,00	42,00			
<b>íslo</b>	<b>Dátum</b>	<b>Dát. dod.</b>	<b>Str.</b>	<b>Zákazka</b>	<b>Firma</b>	<b>Mesto</b>	<b>Vybavené</b>							
150022	13.03.2015	20.03.2015			Attila Silva - Mont - AS	Levice	Vybavené							
<b>Text</b>								<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ</b>	<b>% DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>	
Objednávame si u Vás špeciálnu bazénovú chémiu: Saniform / 5 kg bal. = bandaska / na odmastenie Cloro Tablet / 1 kg / 300 tab. /								ks	24,000	9,51	20%	1,90		
								bal	6,000	25,77	20%	5,15		
								<b>iastka</b>		<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>			
								382,86		76,57	459,43			
<b>íslo</b>	<b>Dátum</b>	<b>Dát. dod.</b>	<b>Str.</b>	<b>Zákazka</b>	<b>Firma</b>	<b>Mesto</b>	<b>Vybavené</b>							
150023	18.03.2015	31.03.2015			FIRE Žilina, s. r. o.	Žilina	Vybavené							
<b>Text</b>								<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ</b>	<b>% DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>	
Na základe cenovej ponuky a tel. dohovoru zo d a 18.03.2015 si objednávame u Vás: hadica C 52 / 20 m / Hydrant								ks	4,000	35,83	20%	7,17		
								<b>iastka</b>		<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>			
								143,32		28,66	171,98			
<b>íslo</b>	<b>Dátum</b>	<b>Dát. dod.</b>	<b>Str.</b>	<b>Zákazka</b>	<b>Firma</b>	<b>Mesto</b>	<b>Vybavené</b>							
150024	18.03.2015	27.03.2015			Reklamný servis, spol. s r. o.	Kysucké Nové Mesto	Vybavené							
<b>Text</b>								<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ</b>	<b>% DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>	
Objednávame si u Vás tlač a narezanie 10 bodových vstupeniiek s aplikáciou hologramu								ks	350,000	0,15	20%	0,03		
								<b>iastka</b>		<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>			
								52,50		10,50	63,00			
<b>íslo</b>	<b>Dátum</b>	<b>Dát. dod.</b>	<b>Str.</b>	<b>Zákazka</b>	<b>Firma</b>	<b>Mesto</b>	<b>Vybavené</b>							
150025	20.03.2015	24.04.2015			Reklamný servis, spol. s r. o.	Kysucké Nové Mesto	Vybavené							
<b>Text</b>								<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ</b>	<b>% DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>	
Na základe Vašej cenovej ponuky . 14147282, zo d a 28. 10. 2014 objednávame si u Vás tlač a narezanie: sezónna permanentka s aplikáciou hologramu 20 bodová vstupenka s aplikáciou hologramu								ks	100,000	0,15	20%	0,03		
								ks	1 200,000	0,15	20%	0,03		
								<b>iastka</b>		<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>			
								195,00		39,00	234,00			
<b>íslo</b>	<b>Dátum</b>	<b>Dát. dod.</b>	<b>Str.</b>	<b>Zákazka</b>	<b>Firma</b>	<b>Mesto</b>	<b>Vybavené</b>							
150026	20.03.2015	23.03.2015			Ing. Jaroslav Kme - TONER	Žilina	Vybavené							
<b>Text</b>								<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ</b>	<b>% DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>	
Na základe Vašej cenovej ponuky a tel.dohovoru zo d a 20.3.2015														

## Zoznam vydaných objednávok s položkami

		si objednávame u Vás:							
		ervený toner - M		ks	1,000	40,87	20%	8,17	
		do tlačiarne Bizhub C25		ks	1,000	3,00	20%	0,60	
		Doprava							
						<b>iastka</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>	
						43,87	8,77	52,64	
<b>íslo</b>	<b>Dátum</b>	<b>Dát. dod.</b>	<b>Str.</b>	<b>Zákazka</b>	<b>Firma</b>	<b>Mesto</b>	<b>Vybavené</b>		
150027	23.03.2015	10.04.2015			YADO s.r.o.	Handlová	Vybavené		
		<b>Text</b>		<b>MJ</b>	<b>Počet MJ</b>	<b>Cena MJ</b>	<b>% DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Zava</b>
		Na základe telef. dohovoru a cenovej ponuky							
		zo dňa 18.03.2015, si objednávame u Vás:							
		silikónové náramky - razba vo farbe náramku							
		PANTONE RED 032 / rozmer 190x12x2 / jedinečné číslo		0					
		od 1 - 250 / 2 sady /		ks	500,000	0,66	20%	0,13	
		PANTONE PROCESS BLUE / rozmer 202x12x2 / jedinečné číslo							
		od 1 - 250 / 2 sady /		ks	500,000	0,66	20%	0,13	
						<b>iastka</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>	
						660,00	132,00	792,00	
<b>íslo</b>	<b>Dátum</b>	<b>Dát. dod.</b>	<b>Str.</b>	<b>Zákazka</b>	<b>Firma</b>	<b>Mesto</b>	<b>Vybavené</b>		
150028	25.03.2015	02.04.2015			Merida Bratislava, s.r.o.	Ivanka pri Dunaji	Vybavené		
		<b>Text</b>		<b>MJ</b>	<b>Počet MJ</b>	<b>Cena MJ</b>	<b>% DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Zava</b>
		Na základe telef. dohovoru a cenovej ponuky							
		zo dňa 25.03.2015, si objednávame u Vás:							
		bazénový elektrický sušič na vlasy - E85H,2450W		ks	1,000	295,34	20%	59,07	
						<b>iastka</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>	
						295,34	59,07	354,41	
<b>íslo</b>	<b>Dátum</b>	<b>Dát. dod.</b>	<b>Str.</b>	<b>Zákazka</b>	<b>Firma</b>	<b>Mesto</b>	<b>Vybavené</b>		
150029	25.03.2015	08.04.2015			TM SOUND s. r. o.	Žilina	Vybavené		
		<b>Text</b>		<b>MJ</b>	<b>Počet MJ</b>	<b>Cena MJ</b>	<b>% DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Zava</b>
		na základe telef. dohovoru a cenovej ponuky							
		zo dňa 25.03.2015 si objednávame u Vás:							
		oprava zosilovača - porucha napájacieho zdroja							
		a koncového stupňa		ks	1,000	62,50	20%	12,50	
		doprava + práca		ks	1,000	25,00	20%	5,00	
						<b>iastka</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>	
						87,50	17,50	105,00	
<b>íslo</b>	<b>Dátum</b>	<b>Dát. dod.</b>	<b>Str.</b>	<b>Zákazka</b>	<b>Firma</b>	<b>Mesto</b>	<b>Vybavené</b>		
150030	27.03.2015	27.04.2015			Klimaprodukt, a. s.	Karviná - Hranice	Vybavené		
		<b>Text</b>		<b>MJ</b>	<b>Počet MJ</b>	<b>Cena MJ</b>	<b>% DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Zava</b>
		Na základe cenovej ponuky zo dňa 25.03.2015							
		a telef. dohovoru si objednávame u Vás:							
		na stanicu RDK02 typ ložiska 6205 - AK - 2RS - C3,							
		typ upínacieho puzdra H 205, matica,							
		poistka a držiak ložiska		sad	8,000	671,00			
		na stanicu RDK04 typ ložiska 6206 - AK - 2RS - C3.							
		typ upínacieho puzdra H 206, matica,							
		poistka a držiak ložiska		sad	10,000	767,00			
						<b>iastka</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>	
						476,22	0,00	476,22	
<b>íslo</b>	<b>Dátum</b>	<b>Dát. dod.</b>	<b>Str.</b>	<b>Zákazka</b>	<b>Firma</b>	<b>Mesto</b>	<b>Vybavené</b>		
150031	08.04.2015	17.04.2015			Tibor Varga TSV PAPIER	Lučenec	Vybavené		
		<b>Text</b>		<b>MJ</b>	<b>Počet MJ</b>	<b>Cena MJ</b>	<b>% DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Zava</b>
		Objednávame si u Vás:							
		Papier XEROX Astro A4 obj. č. XE935260		bal	25,000	2,10	20%	0,42	

## Zoznam vydaných objednávok s položkami

						iasťka	DPH	Celkom		
						52,50	10,50	63,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené			
150032	08.04.2015	10.04.2015			Pavol Svr ek UNI - JAS	Rajecké Teplice	Vybavené			
<b>Text</b>						<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ % DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>
Na základe Vašej ví aznej cenovej ponuky z 18.7.2014 si u Vás objednávame :										
0131 Toaletný papier Jumbo priemer 24 cm 2 vrstv.						ks	18,000	2,00 20%	0,40	
4056 Desi WC 500 ml						ks	21,000	1,458 20%	0,292	
5248 Priem. utier.MIDI B Katrin 433542						ks	20,000	1,292 20%	0,258	
4514 WC larin kocka tuba						bal	5,000	8,425 20%	1,685	
6498 Clin na okná 500 ml rozprš.						ks	20,000	1,517 20%	0,303	
4052 Mydlo toaletné 100 g						ks	50,000	0,242 20%	0,048	
4341 Domestos 750 ml						ks	20,000	1,375 20%	0,275	
4242 Špongia na riad tvarovaná						bal	2,000	0,842 20%	0,168	
						<b>iasťka</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>		
						206,21	41,24	247,45		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené			
150033	21.04.2015	24.04.2015			Kada , s. r. o.	Pohranice	Vybavené			
<b>Text</b>						<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ % DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>
Na základe telef. dohody si u Vás objednávame BIKOF - koagulant k úprave vody						kg	200,000	1,50 20%	0,30	
						<b>iasťka</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>		
						300,00	60,00	360,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené			
150034	23.04.2015	04.05.2015			Vladimír Lapoš	Žilina	Vybavené			
<b>Text</b>						<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ % DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>
Na základe Vašej cenovej ponuky . 2015_2015/A rev.1 zo d a 21. 4 .2015 si objednávame u Vás:										
zvára ské práce - výmena poškodeného potrubia na pieskových filtroch										
cena práce						hod	1,000	8,33 20%	1,67	
materiál - rúra / priemer 133,9 x 4 mm /						ks	1,000	143,73 20%	28,75	
doprava						ks	1,000	16,67 20%	3,33	
						<b>iasťka</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>		
						168,73	33,75	202,48		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené			
150035	23.04.2015	15.05.2015			HORVÁT trade, s. r. o.	Žilina	Vybavené			
<b>Text</b>						<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ % DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>
Na základe cenovej ponuky zo d a 8.4.2015 . 1151000089 si u Vás objednávame:										
hliníková mriežka s pevnými lamelami 630 x 230						ks	11,000	23,61 20%	4,722	
						<b>iasťka</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>		
						259,71	51,94	311,65		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené			
150036	24.04.2015	07.05.2015			Mountfield SK, s.r.o.	Martin	Vybavené			
<b>Text</b>						<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ % DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>
Na základe Vašej cenovej ponuky . POB15/104/74/00163 zo d a 20. 04. 2015 si objednávame u Vás:										
Držiak metli iek AC14833000						ks	10,000	1,67 20%	0,33	10,00%
Zarážka spodná AC14832900						ks	2,000	4,17 20%	0,83	10,00%
Zarážka horná AC14834100						ks	2,000	4,00 20%	0,80	10,00%
Filter olejový x W UB492932S						ks	1,000	12,83 20%	2,57	10,00%
Metli ka vystuž. žltá AC14936301						ks	54,000	1,54 20%	0,31	10,00%
Nôž 12 avý/stredný (K) AC16869001						ks	1,000	24,25 20%	4,85	10,00%
Nôž 15L93,97,107cm kos. (K) AC16869101						ks	1,000	23,08 20%	4,62	10,00%

## Zoznam vydaných objednávok s položkami

	Nôž 15 P 93,97,107 CM (K)	AC16869202		ks	1,000	23,08	20%	4,62	10,00%
	Olej Mogul Alfa 4T 1l	1PHM1049		ks	2,000	5,71	20%	1,14	
						<b>iastka</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>	
						190,97	38,19	229,16	
<b>íslo</b>	<b>Dátum</b>	<b>Dát. dod.</b>	<b>Str.</b>	<b>Zákazka</b>	<b>Firma</b>	<b>Mesto</b>	<b>Vybavené</b>		
150037	27.04.2015	07.05.2015			Mountfield SK, s.r.o.	Martin	Vybavené		
	<b>Text</b>				<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ % DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>
	Na základe Vašej cenovej ponuky								
	. POB15/104/74/00189 zo d a 24. 04. 2015								
	si objednávame u Vás:								
	Držiak metli iek	AC14833000		ks	8,000	1,50	20%	0,30	
						<b>iastka</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>	
						12,00	2,40	14,40	
<b>íslo</b>	<b>Dátum</b>	<b>Dát. dod.</b>	<b>Str.</b>	<b>Zákazka</b>	<b>Firma</b>	<b>Mesto</b>	<b>Vybavené</b>		
150038	27.04.2015	01.05.2015			Pavol Svr ek UNI - JAS	Rajecké Teplice	Vybavené		
	<b>Text</b>				<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ % DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>
	Na základe Vašej ví aznej cenovej ponuky								
	z 18.7.2014 si u Vás objednávame :								
	0131 Toaletný papier Jumbo priemer 24 cm 2 vrstv.			ks	60,000	2,00	20%	0,40	
	4056 Desi WC 500 ml			ks	21,000	1,458	20%	0,292	
	4148 Jar 1 lit.			ks	20,000	1,55	20%	0,31	
	5248 Priem.utier.MIDI B Katrin 433542			ks	20,000	1,292	20%	0,258	
	4514 WC larin kocka tuba			bal	2,000	8,425	20%	1,685	
	4049 Ryžák ru ný			ks	10,000	0,692	20%	0,138	
	4767 Savo tekutý krém 500 g			ks	24,000	1,467	20%	0,293	
	4017 Ryžak na palicu			ks	10,000	0,917	20%	0,183	
	4258 Tekuté mydlo DIME antibak. 5 l			ks	2,000	3,75	20%	0,75	
	4009 Metla - ciroková			ks	2,000	2,367	20%	0,473	
						<b>iastka</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>	
						287,84	57,57	345,41	
<b>íslo</b>	<b>Dátum</b>	<b>Dát. dod.</b>	<b>Str.</b>	<b>Zákazka</b>	<b>Firma</b>	<b>Mesto</b>	<b>Vybavené</b>		
150039	28.04.2015	22.05.2015			BALGAS s. r. o.	Varín	Vybavené		
	<b>Text</b>				<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ % DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>
	Na základe Vašej cenovej ponuky zo d a 22.04.2015								
	si objednávame u Vás:								
	1. Revízia plynového zariadenia, protokol o OS spotrebi ov,								
	BH VTZ do 50 kW, uvedenie spotrebi ov do prevádzky								
	po odstávke, odvzdušnenie, kontrola nastavenia funk ná								
	skúška, skúška tesnosti plynu			ks	2,000	60,00	20%	12,00	10,00%
	2. Základný servis spotrebi ov vy istenie pilotných								
	trysiek zapa ovania			ks	2,000	40,00	20%	8,00	10,00%
	3. Kontrola komínov, revízna správa v sub.			ks	2,000	30,00	20%	6,00	10,00%
						<b>iastka</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>	
						234,00	46,80	280,80	
<b>íslo</b>	<b>Dátum</b>	<b>Dát. dod.</b>	<b>Str.</b>	<b>Zákazka</b>	<b>Firma</b>	<b>Mesto</b>	<b>Vybavené</b>		
150040	06.05.2015	26.05.2015			Dušan Piga - DUXX	Žilina	Vybavené		
	<b>Text</b>				<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ % DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>
	Na základe Vašej cenovej ponuky zo d a 06. 05. 2015								
	si u Vás objednávame odborné prehliadky a skúšky								
	elektrických zariadení v objektoch:								
	vonkajší tobogan			ks	1,000	100,00	20%	20,00	
	sprchy - krytý bazén			ks	1,000	140,00	20%	28,00	
	sprchy - vonkajší bazén			ks	1,000	150,00	20%	30,00	
						<b>iastka</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>	
						390,00	78,00	468,00	



## Zoznam vydaných objednávok s položkami

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené				
150041	07.05.2015	07.05.2015			Ing. Jaroslav Kme - TONER	Žilina	Vybavené				
	<b>Text</b>					<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ</b>	<b>% DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>
	Na základe Vašej ví aznej cenovej ponuky a telef. dohovoru zo d a 07. 05. 2015 si objednávame u Vás:										
	ierny toner do KM bizhub 223					ks	1,000	40,87	20%	8,174	
								<b>iastka</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>	
								40,87	8,17	49,04	
150042	07.05.2015	22.05.2015			Attila Silva - Mont - AS	Levice	Vybavené				
	<b>Text</b>					<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ</b>	<b>% DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>
	Objednávame si u Vás špeciálnu bazénovú chémiu:										
	Saniform / 5 kg bal. = bandaska / na odmastenie					ks	20,000	9,51	20%	1,90	
	Pulirapido 5kg					ks	28,000	26,76	20%	5,35	
	Therma - fluid 1l					ks	12,000	15,18	20%	3,04	
	Sirpav HC 5 l					ks	6,000	20,45	20%	4,09	
								<b>iastka</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>	
								1 244,34	248,87	1 493,21	
150043	07.05.2015	20.05.2015			Ing. Ladislav Cesnek	Žilina 4	Vybavené				
	<b>Text</b>					<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ</b>	<b>% DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>
	Na základe Vašej cenovej ponuky zo d a 6. 5. 2015 si u Vás objednávame:										
	Top coat/1 kg, modrá farba na laminát. podlahy					kg	15,000	23,50	20%	4,70	
	Katalizátor/1kg, MEKP k farbe ( na riedenie bazéna )					kg	0,500	20,50	20%	4,10	
								<b>iastka</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>	
								362,75	72,55	435,30	
150044	11.05.2015	15.05.2015			Ing. Jaroslav Kme - TONER	Žilina	Vybavené				
	<b>Text</b>					<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ</b>	<b>% DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>
	Na základe Vašej ví aznej cenovej ponuky zo d a 26. 06. 2015 si objednávame u Vás:										
	odpadová nádoba na toner do bizhub C25					ka	1,000	17,98	20%	3,60	
								<b>iastka</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>	
								17,98	3,60	21,58	
150045	19.05.2015	19.05.2015			CLEANEX - CLEANEX	Žilina	Vybavené				
	<b>Text</b>					<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ</b>	<b>% DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>
	objednávame si u Vás - oprava vysokotlakový istiaci stroj - HD 895 C - slabý tlak										
								<b>iastka</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>	
								0,00	0,00	0,00	
150046	27.05.2015	29.05.2015			Pavol Svr ek UNI - JAS	Rajecké Teplice	Vybavené				
	<b>Text</b>					<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ</b>	<b>% DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>
	Na základe Vašej ví aznej cenovej ponuky z 18.7.2014 si u Vás objednávame :										
	0131 Toaletný papier Jumbo priemer 24 cm 2 vrstv.					ks	60,000	2,00	20%	0,40	
	6574 Odpadové vrecia 60l 60x70/25ks					ks	30,000	0,758	20%	0,152	
	4056 Desi WC 500 ml					ks	42,000	1,458	20%	0,292	
	4148 Jar 1 lit.					ks	20,000	1,55	20%	0,31	
	5248 Priem.utier.MIDI B Katrin 433542					ks	36,000	1,292	20%	0,258	
	4514 WC larín kocka tuba					bal	3,000	8,425	20%	1,685	
	4012 Rukavice gumenné ve . M					ks	36,000	0,75	20%	0,15	
	4341 Domestos 750 ml					ks	30,000	1,375	20%	0,275	
	4301 Prací prášok Bonux 6kg					ks	3,000	7,333	20%	1,467	

## Zoznam vydaných objednávok s položkami

	4098	Savo 5 l			ks	24,000	5,125	20%	1,025			
							<b>iastka</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>			
							520,01	104,00	624,01			
<b>íslo</b>	<b>Dátum</b>	<b>Dát. dod.</b>	<b>Str.</b>	<b>Zákazka</b>	<b>Firma</b>	<b>Mesto</b>	<b>Vybavené</b>					
150047	27.05.2015	19.06.2015			PRACOVNÉ ODEVY ZIGO, s.r.o.	Žilina II	Vybavené					
	<b>Text</b>				<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ</b>	<b>% DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>		
	Na základe našej požiadavky a Vami zaslanej cenovej ponuky "Došlá objednávka . : 152381" si u Vás objednáme pracovné odevy a obuv vrátane dovozu.				ks	1,000	936,73	20%	187,35			
							<b>iastka</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>			
							936,73	187,35	1 124,08			
<b>íslo</b>	<b>Dátum</b>	<b>Dát. dod.</b>	<b>Str.</b>	<b>Zákazka</b>	<b>Firma</b>	<b>Mesto</b>	<b>Vybavené</b>					
150048	29.05.2015	01.06.2015			Vladimír Lapoš	Žilina	Vybavené					
	<b>Text</b>				<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ</b>	<b>% DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>		
	Na základe Vašej cenovej ponuky . 2605_2015/rev.0 zo d a 26. 05. 2015 si objednáme u Vás: zvära ské práce - oprava pláš a filtrov.											
							<b>iastka</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>			
							0,00	0,00	0,00			
<b>íslo</b>	<b>Dátum</b>	<b>Dát. dod.</b>	<b>Str.</b>	<b>Zákazka</b>	<b>Firma</b>	<b>Mesto</b>	<b>Vybavené</b>					
150049	01.06.2015	28.09.2015			KTN - servis Ing. Jozef Kabát	Žilina	Vybavené					
	<b>Text</b>				<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ</b>	<b>% DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>		
	Na základe Vašej cenovej ponuky zo d a 18. 05. 2015 si u Vás objednáme: VT, typ : VV - 1 RH pre TV, DN 125 dvoj lánkový s pomocným montážnym materiálom a tepelnou izoláciou				ks	1,000	3 055,65	20%	611,13			
	práca, demontáž, montáž, úradná skúška, doprava				ks	1,000	1 150,00	20%	230,00			
							<b>iastka</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>			
							4 205,65	841,13	5 046,78			
<b>íslo</b>	<b>Dátum</b>	<b>Dát. dod.</b>	<b>Str.</b>	<b>Zákazka</b>	<b>Firma</b>	<b>Mesto</b>	<b>Vybavené</b>					
150050	03.06.2015	10.06.2015			Mountfield SK, s.r.o.	Martin	Vybavené					
	<b>Text</b>				<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ</b>	<b>% DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>		
	Na základe cenovej ponuky zo d a 03. 06. 2015 si u Vás objednáme: na záhradný traktor Westwood S 1600				ks	1,000	90,00	20%	18,00	10,00%		
	hrebe riadenia 17 zubov - AC327015800				ks	1,000	41,50	20%	8,30	10,00%		
	pastorok - AC213112100											
							<b>iastka</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>			
							0,00	0,00	0,00			
<b>íslo</b>	<b>Dátum</b>	<b>Dát. dod.</b>	<b>Str.</b>	<b>Zákazka</b>	<b>Firma</b>	<b>Mesto</b>	<b>Vybavené</b>					
150051	05.06.2015	08.06.2015			NOVOPLAST, výrobné družstvo	Dolná Streda	Vybavené					
	<b>Text</b>				<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ</b>	<b>% DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>		
	Na základe Vašej cenovej ponuky zo d a 05. 06. 2015 si objednáme u Vás: vodná šmýk avka - oprava spojov + revízia jazdné náklady- Dolná Streda-Žilina 2 x 165 / 330 km / sadzba za 1 km				km	330,000	0,40	20%	0,08			
	náhrada straty asu				hod	3,500	23,00	20%	4,60			
	opravné práce				hod	6,000	23,00	20%	4,60			
	materiálové náklady / hlavný a pomocný materiál - polyesterová živica , skl. Vlákna, farba, šmirgle, náradie at . - paušál .....				ks	1,000	133,00	20%	26,60			
							<b>iastka</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>			
							483,50	96,70	580,20			

## Zoznam vydaných objednávok s položkami

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
150052	05.06.2015	30.06.2015			DEXTRADE Žilina, s. r. o.	Žilina	Vybavené		
	<b>Text</b>				<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ % DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>
	Na základe cenovej ponuky zo d a 05. 06. 2015 si objednávame u Vás: hlavná ro ná kontrola								
	1. preklápacia hojda ka „BALANS„ malá				ks	3,000	10,00 20%	2,00	
	2. hojda ky pružinové- motorka, delfín, ryba				ks	3,000	10,00 20%	2,00	
	3. koloto 6 - miestny				ks	1,000	10,00 20%	2,00	
	4. gymcenter				ks	1,000	25,00 20%	5,00	
	5. kombinovaná zostava				ks	1,000	25,00 20%	5,00	
	6. doprava				ks	1,000	10,00 20%	2,00	
						<b>iaстка</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>	
						130,00	26,00	156,00	
150053	09.06.2015	16.06.2015			KROSIT s.r.o.	Popovky u Brna	Vybavené		
	<b>Text</b>				<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ % DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>
	na základe tel. dohovoru a cenovej ponuky zo d a 09. 06. 2015, si objednávame u Vás: záhradné polohovacie lehátko - DISSO - biela farba katalógové íslo 025 - 00				ks	20,000	33,05		
						<b>iaстка</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>	
						661,00	0,00	661,00	
150054	08.06.2015	12.06.2015			KA-VT, spol. s r. o.	Žilina	Vybavené		
	<b>Text</b>				<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ % DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>
	Na základe telef .dohody zo d a 08. 06. 2015 si u Vás objednávame: oprava RP . 3, / DKP:5002023647725003 / výmena záložnej batérie				ks	1,000	31,45 20%	6,29	
						<b>iaстка</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>	
						31,45	6,29	37,74	
150055	12.06.2015	12.06.2015			DEXTRADE Žilina, s. r. o.	Žilina	Vybavené		
	<b>Text</b>				<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ % DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>
	Na základe cenovej ponuky zo d a 12. 06. 2015 si objednávame u Vás: náhradné diely: doska s držiakmi, opierkami a nárazmi / 4102 /				ks	2,000	140,00 20%	28,00	
						<b>iaстка</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>	
						280,00	56,00	336,00	
150056	15.06.2015	17.06.2015			Pavol Svr ek UNI - JAS	Rajecké Teplice	Vybavené		
	<b>Text</b>				<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ % DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>
	Na základe Vašej ví aznej cenovej ponuky z 18.7.2014 si u Vás objednávame :								
	0131 Toaletný papier Jumbo priemer 24 cm 2 vrstv.				ks	90,000	2,00 20%	0,40	
	6574 Odpadové vrecia 60l 60x70/25ks				ks	20,000	0,758 20%	0,152	
	4148 Jar 1 lit.				ks	20,000	1,55 20%	0,31	
	5248 Priem.utier.MIDI B Katrin 433542				ks	36,000	1,292 20%	0,258	
	4514 WC larin kocka tuba				bal	3,000	8,425 20%	1,685	
	4012 Rukavice gumenné ve . M				ks	48,000	0,75 20%	0,15	
	4341 Domestos 750 ml				ks	30,000	1,375 20%	0,275	
	4098 Savo 5 l				ks	24,000	5,125 20%	1,025	
	6309 Odpadové vrecia 240 l 90x140x0,05/10				bal	50,000	2,792 20%	0,558	
	4362 Držiak MASTERCLIP 40x11				ks	2,000	13,292 20%	2,658	
	4370 MOP kaps 40 STARGRIP, micro				ks	4,000	5,792 20%	1,158	
	4057 Indulona - modrá				ks	36,000	1,417 20%	0,283	

## Zoznam vydaných objednávok s položkami

						iastka	DPH	Celkom		
						738,56	147,71	886,27		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené			
150057	15.06.2015	26.06.2015			ANMIMA, s. r. o.	Žilina	Vybavené			
<b>Text</b>						<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ % DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>
na základe cenovej ponuky zo d ma 12. 06. 2015										
si objednávame u Vás:										
97243GE žiarovka halogénová 100W E27 CL A50						ks	30,000	0,928 20%	0,186	
79423GE žiarovka halogénová 70 W E27 CL A50						ks	50,000	0,928 20%	0,186	
08930KA žiarovka LED60 SMD GU10-WW						ks	20,000	4,324 20%	0,865	
871150063207440 žiarivka lineárna										
MASTER TL - D 36W/865 SUPER 80 SLV						ks	100,000	1,35 20%	0,27	
40WATT - žiarovka 40W E27 240V íra otasuvzd.						ks	50,000	0,29 20%	0,058	
91080GE - žiarovka 60W 230V E27 R63 reflektorová						ks	120,000	0,552 20%	0,11	
871150062334870 - žiarivka kompaktná										
MASTER PL-C 18W/840/4P G24Q-2						ks	20,000	1,8104 20%	0,3621	
						<b>iastka</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>		
						412,67	82,53	495,20		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené			
150058	17.06.2015	26.06.2015			Kada , s. r. o.	Pohranice	Vybavené			
<b>Text</b>						<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ % DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>
Na základe telef. dohody si u Vás										
objednávame BIKOF - koagulant k úprave vody						kg	200,000	1,50 20%	0,30	
						<b>iastka</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>		
						300,00	60,00	360,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené			
150059	17.06.2015	23.06.2015			Attila Silva - Mont - AS	Levice	Vybavené			
<b>Text</b>						<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ % DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>
Objednávame si u Vás špeciálnu bazénovú chémiu:										
Saniform / 5 kg bal. = bandaska / na odmastenie						ks	20,000	9,51 20%	1,90	
Pulirapido 5kg						ks	24,000	26,76 20%	5,35	
ZEP I. D. Red 600 ml ist. kont						ks	3,000	12,10 20%	2,42	
ZEP Watelec spray 400 ml ošetrovanie kont.						ks	2,000	16,50 20%	3,30	
MMCC reducteur F6 uvol ova						ks	4,000	10,81 20%	2,16	
MMCC SILICONE 800						ks	4,000	13,40 20%	2,68	
						<b>iastka</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>		
						998,58	199,72	1 198,30		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené			
150060	17.06.2015	17.06.2015			HYDRO EMKAS, s. r. o.	Žilina II	Vybavené			
<b>Text</b>						<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ % DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>
na základe Vašej cenovej ponuky zo d a 17.06.2015										
si objednávame u Vás :										
TV - monitoring daž ových zvodov										
nástr nou kamerou s oto nou optikou										
hodinová tarifikácia / 60,00,- Eur/hod. /										
						<b>iastka</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>		
						0,00	0,00	0,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené			
150061	26.06.2015	10.07.2015			Reklamný servis, spol. s r. o.	Kysucké Nové Mesto	Vybavené			
<b>Text</b>						<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ % DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>
Na základe Vašej cenovej ponuky										
. 14147282, zo d a 28. 10. 2014 objednávame										
si u Vás tla a narezanie:										
10 bodová vstupenka s aplikáciou hologramu						ks	200,000	0,15 20%	0,03	
20 bodová vstupenka s aplikáciou hologramu						ks	2 000,000	0,15 20%	0,03	



## Zoznam vydaných objednávok s položkami

si objednávame u Vás:

AMF - ECONOMIC Orbit SK 13mm, 5,76 m2

bal

8,000

20,00

20%

4,00

vrátane dopravy

iastka

DPH

Celkom

160,00

32,00

192,00

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
150068	17.07.2015	21.07.2015			Pavol Svr ek UNI - JAS	Rajecké Teplice	Vybavené			
	<b>Text</b>				<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ</b>	<b>% DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>
	Na základe Vašej ví aznej cenovej ponuky z 18.7.2014 si u Vás objednávame :									
	0131 Toaletný papier Jumbo priemer 24 cm 2 vrstv.				ks	480,000	2,00	20%	0,40	
	4098 Savo 5 l				ks	150,000	5,125	20%	1,025	
	5248 Priem. utierky MIDI B Katrin - kotú e				ks	150,000	1,292	20%	0,258	
	4767 Savo tekutý krém 500 g				ks	120,000	1,467	20%	0,293	
	4341 Domestos 750 ml				ks	60,000	1,375	20%	0,275	
	4056 Desi WC 500 ml				ks	210,000	1,458	20%	0,292	
	4514 WC Larin kocka tuba				ks	15,000	8,425	20%	1,685	
	4148 Jar 1 lit.				ks	100,000	1,55	20%	0,31	
	4224 Bondetuch handra 70 x 60				ks	10,000	0,967	20%	0,193	
	4012 Rukavice gumenné ve . M				ks	120,000	0,75	20%	0,15	
	4486 Mop náhradný žmýkací zelený /2 ks				bal	30,000	2,417	20%	0,483	
	4301 Prací prášok Bonux 6 kg				ks	12,000	7,333	20%	1,467	
	4049 Ryžák ru ný				ks	30,000	0,692	20%	0,138	
	4017 Ryžák na palicu				ks	30,000	0,917	20%	0,183	
	4766 Solvina 500 g				ks	15,000	0,708	20%	0,142	
	4057 Indulona - modrá				ks	45,000	1,417	20%	0,283	
	4027 Zmeták s rú kou drevenný				ks	2,000	1,20	20%	0,24	
	6574 Odpadové vrecia 60 l 60 x 70 / 25ks				bal	50,000	0,758	20%	0,152	
	4258 Tekuté mydlo DIME antibakt. 5 l				ks	1,000	3,75	20%	0,75	
	4009 Metla ciroková				ks	1,000	2,367	20%	0,473	
	6498 Clin na okná 500 ml - rozprašova				ks	8,000	1,517	20%	0,303	
	4052 Mydlo toaletné 100 g				ks	22,000	0,242	20%	0,048	
	4242 Špongia na riad tvarovaná 5 ks/bal				bal	7,000	0,842	20%	0,168	
	116 Toaletný papier Economy 2. vrstv.				ks	50,000	0,342	20%	0,068	
	6309 Odpadové vrecia 240 l 90x140x0,05/10				bal	10,000	2,792	20%	0,558	
	4399 Clin na okná 500 ml nápl				ks	30,000	0,875	20%	0,175	
	4632 Sitko do pisoárov PARFÉM gum				ks	7,000	5,825	20%	1,165	
	4310 Mikroutierka HOME line 40 x 40				ks	17,000	0,733	20%	0,147	
	4152 Rukavice jednorázové latex/100				bal	2,000	5,267	20%	1,053	
	4045 Násada do portviša drevenná				ks	20,000	1,083	20%	0,217	
	4365 Ty alu alexovaná 140 cm				ks	4,000	4,708	20%	0,942	
	4370 MOP kaps 40 STARGRIP, micro				ks	4,000	5,792	20%	1,158	
	4361 Držiak MASTERFIX				ks	2,000	24,083	20%	4,817	
	4362 Držiak MASTERCLI 40x11				ks	2,000	13,292	20%	2,658	
	4390 MOP FIX MICROBORSTEN 40				ks	5,000	8,825	20%	1,765	
	4192 MOP STERGRIP 40 cm				ks	4,000	5,792	20%	1,158	
	4107 Osviežova vzduchu CITRESIN 300 ml				ks	2,000	1,383	20%	0,277	
	4216 lopatka s gum. Lis. + metli ka				ks	2,000	1,25	20%	0,25	
	6565 Odpadové vrecia 20 l / 25 ks				bal	20,000	0,26	20%	0,052	
	6819 Zmeták pre dom + násada				ks	5,000	3,50	20%	0,70	
							<b>iastka</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>	
							3 589,96	717,99	4 307,95	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
150069	20.07.2015	21.07.2015			CLEANEX - CLEANEX	Žilina	Vybavené			
	<b>Text</b>				<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ</b>	<b>% DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>
	na základe cenovej ponuky zo d a 20. 07. 2015 si objednávame u Vás:									
	oprava tlakového isti a HD 895 SX:									
	doraz 73146290				ks	1,000	0,83	20%	0,17	
	premazanie obtokového ventilu 60 min.				hod	1,000	20,00	20%	4,00	



## Zoznam vydaných objednávok s položkami

02. 07. 2015 a tel. dohovoru zo d a  
11. 08. 2015 si objednávame u Vás:  
TPN - 27K Toner ierny pre tla iare bizhub C25  
AOX5-153

ks 1,000 37,09 20% 7,42

**iasťka** **DPH** **Celkom**  
37,09 7,42 44,51

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
150076	24.08.2015	31.08.2015			PTÁ EK - ve koobchod, a. s.	Bratislava	Vybavené			
	<b>Text</b>				<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ</b>	<b>% DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>
	Na základe Vašej cenovej ponuky . N200153355 zo d a 20. 08. 2015 si objednávame u Vás:									
	kohút K85111-616 nerezová gu a DN100, PN16, L=190, do 150 °C prírubový - gu ový voda liatina, pre neagres. kvapaliny 154046000109750008				ks	1,000	144,30	20%	28,86	
	šupátka IS prírubové - uzatváracia voda Šupátka vodárenské DN150 PN10/16 F4 432045500109400003				ks	1,000	169,00	20%	33,80	
	0705 Príslušenstvo k inž. sie . koliesko k šupátku DN100-150 900212600100020277				ks	1,000	15,09	20%	3,02	
	0413012 Tesnenie IS gumové - prírubové G-ST s oce ovou vložkou DN100, PN 10-16 435010600104050044				ks	2,000	4,44	20%	0,89	
	0413019 Tesnenie IS gumové - prírubové G-ST s oce ovou vložkou DN 150, PN 10-16 435010600104050045				ks	2,000	6,24	20%	1,25	
	85616071 Skrutka metrická ZB- M16x70 DIN931 pozink. 14401300000001087				ks	16,000	0,43	20%	0,09	
	31400016 Matica M16 DIN934 ZB 144013048500000313				ks	16,000	0,11	20%	0,02	
	31300016 Podložka 16 DIN125-A ZB 144013048500000450				ks	16,000	0,05	20%	0,01	
	85620081 Skrutka metrická ZB - M20x80 DIN931 pozink. 14401300000001094				ks	16,000	0,77	20%	0,15	
	31400020 Matica ZB - M20 DIN934 pozink. 14401300000001098				ks	16,000	0,21	20%	0,04	
	31300020 Podložka 20 - DIN125-A ZB pozink. 14401300000001099				ks	16,000	0,07	20%	0,01	
							<b>iasťka</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>	
							375,99	75,20	451,19	

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
150077	03.09.2015	07.09.2015			Vladimír Lapoš	Žilina	Vybavené			
	<b>Text</b>				<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ</b>	<b>% DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>
	na základe Vašej cenovej ponuky . 2808_2015 zo d a 28. 08. 2015, si objednávame u Vás: zvára ské práce - výmena šupátka DN150, výmena ventilu DN100, výmena spoju Y pred pieskovým filtrom, Cena práce				hod	1,000	10,00			



## Zoznam vydaných objednávok s položkami

	Materiál - Koleno DN125 3ks, Príruba DN125,									
		Spojovací materiál	ks	1,000	222,50					
		Doprava	km	31,000	0,33					
					<b>iastka</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>			
					242,73	0,00	242,73			
<b>íslo</b>	<b>Dátum</b>	<b>Dát. dod.</b>	<b>Str.</b>	<b>Zákazka</b>	<b>Firma</b>	<b>Mesto</b>	<b>Vybavené</b>			
150078	03.09.2015	09.09.2015			FI - SA, SASKO Marián	Modra 1	Vybavené			
	<b>Text</b>				<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ % DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>	
	na základe tel. dohovoru zo d a 03. 09. 2015									
	s p. Celigom si objednávame u Vás:									
	idlo k CC 50 / saunová pec /									
							<b>iastka</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>	
							0,00	0,00	0,00	
<b>íslo</b>	<b>Dátum</b>	<b>Dát. dod.</b>	<b>Str.</b>	<b>Zákazka</b>	<b>Firma</b>	<b>Mesto</b>	<b>Vybavené</b>			
150079	10.09.2015	30.09.2015			Attila Silva - Mont - AS	Levice	Vybavené			
	<b>Text</b>				<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ % DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>	
	Objednávame si u Vás špeciálnu bazénovú chémiu:									
	Saniform / 5 kg bal. = bandaska / na odmastenie				ks	16,000	9,51 20%	1,90		
	Pulirapido 5kg				ks	24,000	26,76 20%	5,35		
	Sirpav HC 5 l				ks	16,000	20,45 20%	4,09		
	Pad ierny				ks	20,000	4,10 20%	0,82		
							<b>iastka</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>	
							1 203,60	240,72	1 444,32	
<b>íslo</b>	<b>Dátum</b>	<b>Dát. dod.</b>	<b>Str.</b>	<b>Zákazka</b>	<b>Firma</b>	<b>Mesto</b>	<b>Vybavené</b>			
150080	18.09.2015	16.10.2015			PS:arch s.r.o.	Žilina	Vybavené			
	<b>Text</b>				<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ % DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>	
	Na základe Vašej cenovej ponuky									
	zo d a 11. 09. 2015, si objednávame u Vás:									
	projektovú dokumentáciu „ Analýza stavu daž ových									
	zvodov a návrh sanácie odvodnenia zastrešenia									
	bazénovej asti na budove žilinskej mestskej									
	plavárne „				ks	1,000	950,00			
							<b>iastka</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>	
							950,00	0,00	950,00	
<b>íslo</b>	<b>Dátum</b>	<b>Dát. dod.</b>	<b>Str.</b>	<b>Zákazka</b>	<b>Firma</b>	<b>Mesto</b>	<b>Vybavené</b>			
150081	22.09.2015	30.09.2015			GEVIE s.r.o.	Žilina I	Vybavené			
	<b>Text</b>				<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ % DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>	
	Na základe Vašej cenovej ponuky zo d a									
	21. 09. 2015 si objednávame u Vás:									
	zástavu Nemecko / rozmer 150 x 100 cm /									
	s dodaním do 30. 09. 2015				ks	1,000	25,00 20%	5,00		
							<b>iastka</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>	
							25,00	5,00	30,00	
<b>íslo</b>	<b>Dátum</b>	<b>Dát. dod.</b>	<b>Str.</b>	<b>Zákazka</b>	<b>Firma</b>	<b>Mesto</b>	<b>Vybavené</b>			
150082	25.09.2015	02.10.2015			HORVÁT trade, s. r. o.	Žilina	Vybavené			
	<b>Text</b>				<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ % DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>	
	Na základe nášho telef. dohovoru, a zaslanie									
	cenovej ponuky .1151000273 zo d a 24. 09. 2015									
	objednávame si u Vás:									
	SIEMENS servopohon SQS 65 , T03013534000017				ks	1,000	258,54 20%	51,71		
							<b>iastka</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>	
							258,54	51,71	310,25	
<b>íslo</b>	<b>Dátum</b>	<b>Dát. dod.</b>	<b>Str.</b>	<b>Zákazka</b>	<b>Firma</b>	<b>Mesto</b>	<b>Vybavené</b>			
150083	07.10.2015	16.10.2015			Kada , s. r. o.	Pohranice	Vybavené			
	<b>Text</b>				<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ % DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>	

## Zoznam vydaných objednávok s položkami

	Na základe telef. dohody si u Vás objednávame BIKOF - koagulant k úprave vody						kg	200,000	1,50	20%	0,30		
								<b>iastka</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>			
								300,00	60,00	360,00			
<b>íslo</b>	<b>Dátum</b>	<b>Dát. dod.</b>	<b>Str.</b>	<b>Zákazka</b>	<b>Firma</b>	<b>Mesto</b>	<b>Vybavené</b>						
150084	09.10.2015	23.10.2015			Tibor Varga TSV PAPIER	Lu enec	Vybavené						
	<b>Text</b>							<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ</b>	<b>% DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>
	Objednávame si u Vás: Papier XEROX Astro A4 obj. . XE935260							bal	35,000	2,10	20%	0,42	
								<b>iastka</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>			
								73,50	14,70	88,20			
<b>íslo</b>	<b>Dátum</b>	<b>Dát. dod.</b>	<b>Str.</b>	<b>Zákazka</b>	<b>Firma</b>	<b>Mesto</b>	<b>Vybavené</b>						
150085	19.10.2015	01.11.2015			MaM multimedia, s.r.o.	Žilina I	Vybavené						
	<b>Text</b>							<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ</b>	<b>% DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>
	Objednávame si u Vás správu domény plavarenzilina.sk od 1. 11. 2015 do 31. 10. 2016							ks	1,000	86,00	20%	17,20	
								<b>iastka</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>			
								86,00	17,20	103,20			
<b>íslo</b>	<b>Dátum</b>	<b>Dát. dod.</b>	<b>Str.</b>	<b>Zákazka</b>	<b>Firma</b>	<b>Mesto</b>	<b>Vybavené</b>						
150086	21.10.2015	30.10.2015			Ing.Gabriela Vavrovi ová	Nitra	Vybavené						
	<b>Text</b>							<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ</b>	<b>% DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>
	Na základe Vašej cenovej ponuky . 12015 zo d a 20. 10. 2015, si objednávame u Vás: 1 . Odborná prehliadka a odborná skúška chlórovacieho zariadenia - kontrola dodržiavania bezpečnostných pravidiel stanovených platnými predpismi a normami - kontrola PE-hadiiek CL2 - rozvodu - tesnostná skúška rozvodu chlóru - kontrola tesnosti trasy chlórového roztoku pri prevádzkovom tlaku - funkčné skúšky jednotlivých častí dávkovacej zostavy - vystavenie správy 2 . Dopravné náklady							ks	1,000	160,00			
								km	340,000	0,30			
								<b>iastka</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>			
								262,00	0,00	262,00			
<b>íslo</b>	<b>Dátum</b>	<b>Dát. dod.</b>	<b>Str.</b>	<b>Zákazka</b>	<b>Firma</b>	<b>Mesto</b>	<b>Vybavené</b>						
150087	26.10.2015	09.11.2015			HORVÁT trade, s. r. o.	Žilina	Vybavené						
	<b>Text</b>							<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ</b>	<b>% DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>
	Na základe nášho tel. dohovoru zo d a 26. 10. 2015 si objednávame u Vás: G4 filtračná tkanina KS B/290 1x10m							m2	80,000	6,00	20%	1,20	15,00%
								<b>iastka</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>			
								408,00	81,60	489,60			
<b>íslo</b>	<b>Dátum</b>	<b>Dát. dod.</b>	<b>Str.</b>	<b>Zákazka</b>	<b>Firma</b>	<b>Mesto</b>	<b>Vybavené</b>						
150088	21.10.2015	28.10.2015			Ing. Jaroslav Kme - TONER	Žilina	Vybavené						
	<b>Text</b>							<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ</b>	<b>% DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>
	Na základe tel. dohovoru zo d a 21. 8. 2015 si objednávame u Vás: avý pant do tlaiarne MINOLTA bizhub C 25 / výmena /							ks	1,000	16,15	20%	3,23	
								<b>iastka</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>			
								16,15	3,23	19,38			



## Zoznam vydaných objednávok s položkami

	k CC 50 / saunová pec /		ks	1,000	68,50	20%	13,70		
					<b>iastka</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>		
					68,50	13,70	82,20		
<b>íslo</b>	<b>Dátum</b>	<b>Dát. dod.</b>	<b>Str.</b>	<b>Zákazka</b>	<b>Firma</b>	<b>Mesto</b>	<b>Vybavené</b>		
150095	18.11.2015	30.11.2015			Attila Silva - Mont - AS	Levice	Vybavené		
	<b>Text</b>				<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ % DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>
	Objednávame si u Vás špeciálnu bazénovú chémiu:								
	Saniform / 5 kg bal. = bandaska / na odmastenie /				ks	25,000	9,51 20%	1,902	
	Pulirapido 5 kg				ks	60,000	26,76 20%	5,352	
	Sirpav HC 5 l				ks	30,000	20,45 20%	4,09	
	Pad ierny				ks	40,000	4,10 20%	0,82	
	Gutes ford				ks	20,000	12,68 20%	2,536	
	Tlaková f aša 1 lit - rozprašova				ks	4,000	11,39 20%	2,278	
						<b>iastka</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>	
						2 920,01	584,00	3 504,01	
<b>íslo</b>	<b>Dátum</b>	<b>Dát. dod.</b>	<b>Str.</b>	<b>Zákazka</b>	<b>Firma</b>	<b>Mesto</b>	<b>Vybavené</b>		
150096	16.11.2015	21.12.2015			SAVE, s.r.o.,	Žilina	Vybavené		
	<b>Text</b>				<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ % DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>
	Na základe vyhodnotenia prieskumu trhu zo d a 13. 11. 2015 a Vašej ví aznej cenovej ponuky si u Vás objedná vame vypracovanie realiza nej projektovej dokumentácie s názvom: „Obnova tepelného hospodárstva a filtrácie v MKP Žilina,„				ks	1,000	19 860,00 20%	3 972,00	
						<b>iastka</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>	
						19 860,00	3 972,00	23 832,00	
<b>íslo</b>	<b>Dátum</b>	<b>Dát. dod.</b>	<b>Str.</b>	<b>Zákazka</b>	<b>Firma</b>	<b>Mesto</b>	<b>Vybavené</b>		
150097	18.11.2015	23.11.2015			PTÁ EK - ve koobchod, a. s.	Bratislava	Vybavené		
	<b>Text</b>				<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ % DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>
	Na základe cenovej ponuky . N200154946 zo d a 18. 11. 2015 si objedná vame u Vás:								
	Tvarovka dno oce ová 325X7 - varná				ks	1,000	12,15 20%	2,43	
						<b>iastka</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>	
						12,15	2,43	14,58	
<b>íslo</b>	<b>Dátum</b>	<b>Dát. dod.</b>	<b>Str.</b>	<b>Zákazka</b>	<b>Firma</b>	<b>Mesto</b>	<b>Vybavené</b>		
150098	18.11.2015	30.11.2015			Miele s.r. o.	Bratislava	Vybavené		
	<b>Text</b>				<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ % DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>
	Na základe vyhodnotenia prieskumu trhu ako vybraného dodávate a zo d a 18. 11. 2015, a zaslania cenovej ponuky si objedná vame u Vás:								
	prá ka Miele PROFESSIONAL PW 5065 AV				ks	1,000	1 825,00 20%	365,00	
						<b>iastka</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>	
						1 825,00	365,00	2 190,00	
<b>íslo</b>	<b>Dátum</b>	<b>Dát. dod.</b>	<b>Str.</b>	<b>Zákazka</b>	<b>Firma</b>	<b>Mesto</b>	<b>Vybavené</b>		
150099	18.11.2015	20.11.2015			FI - SA, SASKO Marián	Modra 1	Vybavené		
	<b>Text</b>				<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ % DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>
	Na základe telef. dohovoru zo d a 18. 11. 2015 si objedná vame u Vás:								
	oprava saunovej pece /špirála do SD 16/31 Ohm /				ks	1,000	92,11 20%	18,42	
	servis: / doprava /				km	340,000	0,40 20%	0,08	
	/ cesta /				hod	3,000	10,00 20%	2,00	
	/ servis cca 2 hod /				hod	2,000	14,00 20%	2,80	
						<b>iastka</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>	
						286,11	57,22	343,33	

## Zoznam vydaných objednávok s položkami

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
150100	19.11.2015	30.11.2015			B2B Partner s.r. o.	Bratislava	Vybavené		
	<b>Text</b>				<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ % DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>
	Na základe telef. dohovoru zo d a 18. 11. 2015 si objednávame u Vás: skri a 2 - dverová / ereš a / katalógové íslo / 8K437105 / rozmer 800 x 400 x 1200				ks	1,000	113,00 20%	22,60	
						<b>iasťka</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>	
						113,00	22,60	135,60	
150101	20.11.2015	30.11.2015			ANMIMA, s. r. o.	Žilina	Vybavené		
	<b>Text</b>				<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ % DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>
	Na základe Vašej cenovej ponuky . 1519902067 zo d a 19. 11. 2015, si objednávame u Vás: Žiarovka 100W E27 240V íra otrasuvzdorná				ks	60,000	0,2104 20%	0,0421	
	Žiarovka 60W E27 240V íra otrasuvzdorná				ks	60,000	0,2104 20%	0,0421	
	Žiarovka 40W E27 240V íra otrasuvzdorná				ks	60,000	0,2104 20%	0,0421	
	Žiarovka 25W E27 240V íra otrasuvzdorná				ks	15,000	0,2104 20%	0,0421	
	Žiarovka LED60 SMD GU10-WW				ks	20,000	4,324 20%	0,8648	
	Štartér OT STARTER-UNIV 155/500 4-65W GE BX250				ks	100,000	0,17 20%	0,034	
	Svietidlo MODUS V136PCVVG				ks	10,000	13,10 20%	2,62	
	Svietidlo halog. R-1000WFEH				ks	5,000	11,799 20%	2,3598	
	Svietidlo halog. so senzor. RM-500WFEH				ks	5,000	10,7174 20%	2,1435	
						<b>iasťka</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>	
						388,09	77,62	465,71	
150102	23.11.2015	04.12.2015			PROPOS - PROUZA, spol. s. r. o.	Hrádek nad Nisou	Vybavené		
	<b>Text</b>				<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ % DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>
	na základe tel. dohovoru zo d a 23. 11. 2015 a cenovej ponuky zo d a 20. 11. 2015 si objednávame u Vás: Nisaplast II - barva Azuro cena tovaru je vrátane dopravy				m2	300,000	13,80		
						<b>iasťka</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>	
						4 140,00	0,00	4 140,00	
150103	24.11.2015	30.11.2015			Ing. Jaroslav Kme - TONER	Žilina	Vybavené		
	<b>Text</b>				<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ % DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>
	Na základe Vašej cenovej ponuky zo d a 02. 07. 2015 si objednávame u Vás: Modrý toner AOX5 - 453 / TNP - 27C Toner cyan do tla iarne Bizhub C25				ks	1,000	40,87 20%	8,17	
	ervený toner AOX5 - 353/TNP - 27M do tla iarne Bizhub C25				ks	1,000	40,87 20%	8,17	
						<b>iasťka</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>	
						81,74	16,35	98,09	
150104	26.11.2015	07.12.2015			Vladimír Lapoš	Žilina	Vybavené		
	<b>Text</b>				<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ % DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>
	na základe nášho osobného dohovoru zo d a 26. 10. 2015 si objednávame u Vás: oprava a výmena dna tvarovky oce ovej rúry DN 300 na de 7. 12. 2015								
						<b>iasťka</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>	
						0,00	0,00	0,00	





## Zoznam vydaných objednávok s položkami

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
					po et akumulátorov	ks	1,000	36,158	20%	7,232	
								<b>iastka</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>	
								162,15	32,43	194,58	
150116	10.12.2015	31.12.2016			RÚVZ	Žilina	Nevybavené				
	<b>Text</b>					<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ</b>	<b>% DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>
	V zmysle vyhlášky MZ SR z 1. októbra 2012 o "požiadavkách na vodu určenú na kúpanie, kontrolu kvality vody na kúpanie a na kúpaliská" si u Vás na rok 2016 objednávame vyšetrenia vzoriek bazénovej vody krytého bazéna.					ks	12,000				
								<b>iastka</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>	
								0,00	0,00	0,00	
150117	16.12.2015	21.12.2015			LECOL spol. s r. o.	Rajec	Vybavené				
	<b>Text</b>					<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ</b>	<b>% DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>
	Objednávame si u Vás odvoz a likvidáciu nebezpečného odpadu: plastové obaly dezinfekčných a chemických látok, Cena pod a cenníka, váhy a druhu odpadu.										
								<b>iastka</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>	
								0,00	0,00	0,00	
150118	17.12.2015	17.12.2015			PRACOVNÉ ODEVY ZIGO, s.r.o.	Žilina II	Vybavené				
	<b>Text</b>					<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ</b>	<b>% DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>
	Na základe nášho tel. dohovoru zo dňa 17. 12. 2015 si u Vás objednávame pracovné odevy - zimné bundy, ižmy.										
	Bunda FREMONT zateplená červená-čierna XL					ks	2,000	19,17	20%	3,83	
	Bunda RIVER zimná zelená L					ks	1,000	20,83	20%	4,17	
	Bunda zimná JOSEPH červená M					ks	1,000	20,41	20%	4,08	
	ižmy MOON WINTER . 45					pár	1,000	11,92	20%	2,38	
	ižmy MOON WINTER . 42					pár	2,000	11,92	20%	2,38	
	ižmy MOON WINTER . 41					pár	1,000	11,92	20%	2,38	
	ižmy MOON WINTER . 43					pár	2,000	11,92	20%	2,38	
								<b>iastka</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>	
								151,10	30,22	181,32	
150119	23.12.2015	30.12.2015			KA-VT, spol. s r. o.	Žilina	Vybavené				
	<b>Text</b>					<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ</b>	<b>% DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>
	Na základe cenovej ponuky zo dňa 23. 12. 2015 si objednávame u Vás :										
	Tester Amwit CT 333 / na bankovky /					ks	2,000	104,166	20%	20,833	
	Cena tovaru je vrátane dopravy										
								<b>iastka</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>	
								208,33	41,67	250,00	
150120	23.12.2015	22.01.2016			Vladimír Michal - VALURO	Tepláka nad Váhom	Vybavené				
	<b>Text</b>					<b>MJ</b>	<b>Po et MJ</b>	<b>Cena MJ</b>	<b>% DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>% Z ava</b>
	Na základe cenovej ponuky zo dňa 23.12.2015 si objednávame u Vás:										
	/ opravu vertikálnych žalúzií /										
	oprava ovládacích prvkov					ks	16,000	2,00	20%	0,40	
	oprava mechanických prevodoviek					ks	2,000	2,50	20%	0,50	
	oprava bežcov v hornom profile					ks	38,000	1,40	20%	0,28	
	výmena spodných závaží					ks	44,000	0,80	20%	0,16	
	výmena spodnej retiazky					úch	88,000	0,25	20%	0,05	



**Zoznam vydaných objednávok s položkami**

oprava ovládacích prvkov	ks	14,000	2,00	20%	0,40
oprava mechanických prevodoviek	ks	3,000	2,50	20%	0,50
oprava bežcov v hornom profile	ks	29,000	1,40	20%	0,28
výmena spodných závaží	ks	39,000	0,80	20%	0,16
výmena spodnej retiazky	úč	94,000	0,25	20%	0,05
			<b>iastka</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>
			278,20	55,64	333,84
	<b>Celkom</b>	<b>68 639,02</b>	<b>12 349,38</b>	<b>80 988,40</b>	